
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

7 декабря 2022 года                                                                      № 335 - 35/ 4 
станица Динская 

          

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для 

предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех 

 и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства  

или ведения личного подсобного хозяйства 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 

Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ «О предоставлении 

гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных 

участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»,  

статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район, Совет му-

ниципального образования Динской район РЕШИЛ: 

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предо-

ставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, 

в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного под-

собного хозяйства (прилагается). 

2. Администрации муниципального образования Динской район офици-

ально опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и 

разместить его на официальном сайте муниципального образования Динской 

район в сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-

тизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев А.В.).  

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  

 
 

 

 



Приложение  

к решению Совета муниципального 

образования Динской район 

от 7 декабря 2022 года  № 335-35/4 

 
 

Перечень 

земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность  бесплатно гражданам,  

имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства 

 или ведения личного подсобного хозяйства 
 

№ 

п/п 

Местоположение или адрес 

земельного участка 

Площадь 

земельного 

участка 

(кв.м) 

Вид разрешенного использования Кадастровый  

номер  

Станица Старомышастовская 

1 станица Старомышастовская, 

улица Кирова, з/у 160; 

817 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:591 

2 станица Старомышастовская, 

улица Кирова, з/у 162; 

817 Для индивидуального жилищного строительства  23:07:0401058:593 

3 станица Старомышастовская, 

улица Кирова, з/у 164 

817 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:592 

4 станица Старомышастовская, 

улица Кирова, з/у 148 

875 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:600 

5 станица Старомышастовская, 

улица Кирова, з/у 154 

817 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:621 

6 станица Старомышастовская, 

улица Кирова, з/у 156 

817 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:619 

7 станица Старомышастовская, 

улица Кирова, з/у 158 

817 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:626 



 
 

  

8 станица Старомышастовская, 

улица Ленина, з/у 181; 

817 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:590 

9 станица Старомышастовская, 

улица Ленина, з/у 185 

816 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:596 

10 станица Старомышастовская, 

улица Ленина, з/у 187 

876 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:587 

11 станица Старомышастовская, 

улица Ленина, з/у 189 

875 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:594 

12 станица Старомышастовская, 

улица Ленина, з/у 191 

875 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:588 

13 станица Старомышастовская, 

улица Ленина, з/у 177 

817 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:630 

14 станица Старомышастовская, 

улица Ленина, з/у 179 

816 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:627 

15 станица Старомышастовская, 

улица Ленина, з/у 183 

817 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:611 

16 станица Старомышастовская, 

улица имени Вербицкой, з/у 1 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:599 

17 станица Старомышастовская, 

улица имени Вербицкой, з/у 3 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:602 

18 станица Старомышастовская, 

улица имени Вербицкой, з/у 5 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:623 

19 станица Старомышастовская, 

улица имени Вербицкой, з/у 7 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:605 

20 станица Старомышастовская, 

улица имени Вербицкой, з/у 11 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:598 

21 станица Старомышастовская, 

улица имени Вербицкой, з/у 13 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:603 



 
 

  

22 станица Старомышастовская, 

улица имени Вербицкой, з/у 15 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:604 

23 станица Старомышастовская, 

улица имени Рувинова, з/у 2 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:620 

24 станица Старомышастовская, 

улица имени Рувинова, з/у 4 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:614 

25 станица Старомышастовская, 

улица имени Лукьяненко Ни-

колая Афанасьевича, з/у 1 

800 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:582 

26 станица Старомышастовская, 

улица имени Лукьяненко Ни-

колая Афанасьевича, з/у 2 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:586 

27 станица Старомышастовская, 

улица имени Лукьяненко Ни-

колая Афанасьевича, з/у 3 

800 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:585 

28 станица Старомышастовская, 

улица имени Лукьяненко Ни-

колая Афанасьевича, з/у 4 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:595 

29 станица Старомышастовская, 

улица имени Лукьяненко Ни-

колая Афанасьевича, з/у 5 

800 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:584 

30 станица Старомышастовская, 

улица имени Лукьяненко Ни-

колая Афанасьевича, з/у 7 

800 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:583 

31 станица Старомышастовская, 

улица имени Лукьяненко Ни-

колая Афанасьевича, з/у 9 

800 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:597 

32 станица Старомышастовская, 

улица имени Лукьяненко Ни-

652 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:577 



 
 

  

колая Афанасьевича, з/у 64 

33 станица Старомышастовская, 

улица имени Лукьяненко Ни-

колая Афанасьевича, з/у 66 

651 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:575 

34 станица Старомышастовская, 

улица имени Лукьяненко Ни-

колая Афанасьевича, з/у 68 

795 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:573 

35 станица Старомышастовская, 

улица Хуторская, з/у 15 

800 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:607 

36 станица Старомышастовская, 

улица Кочетинская, з/у 1 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:615 

37 станица Старомышастовская, 

улица Кочетинская, з/у 2 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:606 

38 станица Старомышастовская, 

улица Кочетинская, з/у 3 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:624 

39 станица Старомышастовская, 

улица Кочетинская, з/у 4 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:608 

40 станица Старомышастовская, 

улица Кочетинская, з/у 5 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:628 

41 станица Старомышастовская, 

улица Кочетинская, з/у 6 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:609 

42 станица Старомышастовская, 

улица Кочетинская, з/у 7 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:617 

43 станица Старомышастовская, 

улица Кочетинская, з/у 8 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:610 

44 станица Старомышастовская, 

улица Кочетинская, з/у 9 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:618 

45 станица Старомышастовская, 700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:612 



 
 

  

улица Кочетинская, з/у 10 

46 станица Старомышастовская, 

улица Кочетинская, з/у 12 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:613 

47 станица Старомышастовская, 

улица Кочетинская, з/у 13 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:616 

48 станица Старомышастовская, 

улица Кочетинская, з/у 14 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:625 

49 станица Старомышастовская, 

улица Кочетинская, з/у 15 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:629 

50 станица Старомышастовская, 

улица Кочетинская, з/у 16 

700 Для индивидуального жилищного строительства 23:07:0401058:622 

 


